Prot. n. 0130723 del 25/10/2021 - [UOR: 000012 - Classif. WIIJ168] 85/2021

{UDIORY,
h ®,

UNIvg
®s,
,

m"‘-’"(,\' % | UNIVERSITA | Dipartimento
I?/o\ﬂ s DEGLI STUDI di Ingegneria Gestionale,
: ﬁﬁ\ﬂﬂﬂ/ﬂ\ : DI BERGAMO dell'Informazione e della Produzione

DECRETO
Oggetto: procedura di valutazione comparativa per il conferimento di due incarichi di lavoro
autonomo funzionali al progetto “Entrepreneurial University- Metodi strumenti e processi per
l'universita imprenditoriale” (KALCISP21)- approvazione dei lavori svolti il 18 ottobre 2021 dalla
Commissione esaminatrice - graduatoria dei vincitori

IL VICE DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI
INGEGNERIA GESTIONALE, DELLINFORMAZIONE E DELLA PRODUZIONE

RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina degli incarichi individuali di lavoro autonomo a
personale esterno all’'universita degli studi di Bergamo (D. R. prot. n. 7739/1/003 del 14 aprile
2010);

RICHIAMATA la deliberazione n. 4 del 25 maggio 2021, punto 13 D, con la quale il Consiglio del
Dipartimento di Ingegneria gestionale, della produzione e dell'informazione ha attivato nel
proprio budget il progetto “Entrepreneurial University- Metodi strumenti e processi per
I'universita imprenditoriale” (KALCISP21, referente il prof. Matteo Kalchschmidt);

VISTA la determinazione rep. n. 134, prot. n. 112.018/VI1/16 del 13 settembre 2021 con la quale il
sottoscritto vicedirettore -accogliendo la richiesta del prof. M. Kalchschmidt- ha autorizzato
I'avvio di una procedura volta al conferimento di due incarichi di lavoro autonomi funzionali alla
realizzazione del progetto, in particolare:

- Incarico A - Profilazione e valutazione dei partecipanti ai programmi di formazione
imprenditoriale avviati dall'Universitd degli Studi di Bergamo e dei processi di
apprendimento;

- Incarico B - Analisi dello stato dell'arte della letteratura scientifica inerente la
formazione imprenditoriale universitaria a fini progettuali, con focus su contesti
universitari coerenti al profilo e ai processi dell'Universita degli studi di Bergamo;

RICHIAMATI:

- I'Avviso prot. 112.481/VII/16 del 14 settembre 2021, pubblicato fino al 29 settembre 2021;

- il decreto rep. n. 74 prot. n. 122.894/VI1/16 del 30 settembre 2021, recante la nomina della
Commissione esaminatrice;

VISTO il Verbale trasmesso dalla Commissione esaminatrice relativo alla riunione telematica
svoltasi in data 18 ottobre 2021 con approvazione della graduatoria;

DECRETA

— Diapprovare gli atti della Commissione e, per I'effetto, di dichiarare vincitori:
e perlincarico A: dott.ssa Inese Ziemele;
e perlincarico B: prof. Jodo Carlos Correia Leitao;

— Di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito web
dell'Universita degli Studi di Bergamo alla sezione Albo di Ateneo nonché alla pagina
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni -  sezione
Incarichi di collaborazione e di consulenza.

IL VICEDIRETTORE DI DIPARTIMENTO
(Prof. Gianluca D'Urso)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

24044 - Dalmine (BG). Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibag.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167



mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni



		2021-10-25T09:34:22+0200
	IT
	Gianluca Danilo D'Urso




